Schutzenkreis Pforzheim 1953 e.V.

Ergebnis 2017

2017

2.11.70 Luftpistole Auflage - Senioren A

1. SSV Karlsbad
2. SSV Niefern

2.11.70 Luftpistole Auflage - Senioren A

31 Schellenberger, Peter
13 Vogt, Volker

44 Linzner, Reinhold

22 Jost, Axel

26 Titze, Reinhard

14 Kaps, Jirgen

21 Ohrnberger, Elmar
15 Schworm, Hans

©ONOo UM LNE

2.11.71 Luftpistole Auflage -

1. 20 Zakrzewski, Katharina

2.11.72 Luftpistole Auflage -

1. SSV Karlsbad
2. KKS Brétzingen

2.11.72 Luftpistole Auflage -

24 Girrbach, Willi

23 Miiller, Reinhard
19 Rottenhofer, Glinter
16 Kwolek, Josef

12 Toberer, Bernd

Bl N o

2.11.73 Luftpistole Auflage -

1. 25 Dihlmann, Marlind

2.11.74 Luftpistole Auflage -

1. 29 Leibbrand, Otmar
2. 30 Schreiber, Rainer
3. 28 Eger, Ernst

2.11.76 Luftpistole Auflage -

1. 11 Walz, Wilhelm
2. 18 Schonbach, Hans

KKS Enzberg

SSV  Karlsbad
KKS Ispringen
SSV  Karlsbad

SSV  Niefern
SSV  Niefern
SSV  Karlsbad
SSV  Niefern

Seniorinnen A

SSV  Karlsbad

Senioren B

Senioren B

SSV  Karlsbad
SSV  Karlsbad
KKS  Broétzingen
SSV  Karlsbad
SSV  Niefern

Seniorinnen B

SSV  Karlsbad

Senioren C

KKS Enzberg
SSV  Birkenfeld-Obernhausen
KKS Enzberg

Senioren D

SSV  Niefern
KKS  Brétzingen

Mannschaftsergebnisse

280
264

Einzelergebnisse

95 95 96
92 97 94
96 95 92
90 96 95
90 93 90
86 89 89
87 90 86
78 88 85

Einzelergebnisse

98 98 99

Mannschaftsergebnisse

287
249

Einzelergebnisse

98 98 96
96 99 95
94 92 96
88 91 90
92 86 87

Einzelergebnisse

95 100 96

Einzelergebnisse

97 97 99
96 97 95
94 89 83

Einzelergebnisse

92 95 86
88 88 79

839 NR
788

286 NR
283
283
281
273
264
263
251

295 NR

873 NR
786

292 NR
290
282
269
265

291 NR

293 NR
288
266

273
255

Gedruckt am 26.03.2017 um 18:56:42 Uhr

Version: 4.3.0.8

Seite 1



Schutzenkreis Pforzheim 1953 e.V.
Ergebnis 2017

3. 17 Kiefer, Walter KKS  Broétzingen 85 90 74 249

Gedruckt am 26.03.2017 um 18:56:42 Uhr Version: 4.3.0.8 Seite 2



