# Schützenkreis Pforzheim 1953 e.V.

## Ergebnis 2017

#### 2017

2.11.70 Luftpistole Auflage - Senioren A Mannschaftsergebnisse							
1. 3	SSV Karlsbad					280	839 NR
2.	SSV Niefern					264	788
2.11.7	70 Luftpistole Auflage	Einzelergebnisse					
1. 3	31 Schellenberger, Peter	KKS	Enzberg	ç	5 !	95 96	286 NR
	3 Vogt, Volker	SSV	Karlsbad	(	2 !	97 94	283
	14 Linzner, Reinhold	KKS	Ispringen	Ç	6 9	95 92	283
4. 2	22 Jost, Axel	SSV	Karlsbad	(	00 9	96 95	281
	26 Titze, Reinhard	SSV	Niefern	(	00 9	93 90	273
	4 Kaps, Jürgen	SSV	Niefern	8	6	89 89	264
	21 Ohrnberger, Elmar	SSV	Karlsbad	8		90 86	263
8. 1	5 Schworm, Hans	SSV	Niefern	7	8	88 85	251
2.11.7	2.11.71 Luftpistole Auflage - Seniorinnen A			Einzelergebnisse			
1. 2	20 Zakrzewski, Katharina	SSV	Karlsbad	Ç	8 9	98 99	295 NR
2.11.72 Luftpistole Auflage - Senioren B Mannschaftsergebnisse							
1. 3	SSV Karlsbad					287	873 NR
2.	KKS Brötzingen					249	786
2.11.72 Luftpistole Auflage - Senioren B			Einzelergebnisse				
2.11.7	72 Luftpistole Auflage	- Seni	ioren B	Einzel	erge	ebnisse	
	•						292 NR
1. 2	24 Girrbach, Willi	SSV	Karlsbad	· ·	)8 !	98 96	292 NR
1. 2 2. 2	24 Girrbach, Willi 23 Müller, Reinhard	SSV SSV	Karlsbad Karlsbad	9	)8 ! )6 !	98 96 99 95	290
1. 2 2. 2 3. 1	24 Girrbach, Willi 23 Müller, Reinhard 19 Rottenhofer, Günter	SSV SSV KKS	Karlsbad Karlsbad Brötzingen	9	)8 ! )6 !	98 96 99 95 92 96	290 282
1. 2 2. 2 3. 1 4. 1	24 Girrbach, Willi 23 Müller, Reinhard	SSV SSV	Karlsbad Karlsbad	9	)8 9 )6 9 )4 9	98 96 99 95	290
1. 2 2. 2 3. 1 4. 1 5. 1	24 Girrbach, Willi 23 Müller, Reinhard 19 Rottenhofer, Günter 16 Kwolek, Josef	SSV SSV KKS SSV SSV	Karlsbad Karlsbad Brötzingen Karlsbad Niefern	() () ()	98 9 96 9 94 9 88 9	98 96 99 95 92 96 91 90	290 282 269
1. 2 2. 2 3. 1 4. 1 5. 1	24 Girrbach, Willi 23 Müller, Reinhard 19 Rottenhofer, Günter 16 Kwolek, Josef 12 Toberer, Bernd	SSV SSV KKS SSV SSV	Karlsbad Karlsbad Brötzingen Karlsbad Niefern	Einzel	98 9 96 9 94 9 88 9	98 96 99 95 92 96 91 90 86 87 ebnisse	290 282 269
1. 2 2. 2 3. 1 4. 1 5. 1	24 Girrbach, Willi 23 Müller, Reinhard 19 Rottenhofer, Günter 16 Kwolek, Josef 12 Toberer, Bernd  73 Luftpistole Auflage	SSV SSV KKS SSV SSV	Karlsbad Karlsbad Brötzingen Karlsbad Niefern  iorinnen B  Karlsbad	Einzel	08 9 06 9 04 9 02 8 02 8	98 96 99 95 92 96 91 90 86 87 ebnisse	290 282 269 265
1. 2 2. 2 3. 1 4. 1 5. 1 2.11.7	24 Girrbach, Willi 23 Müller, Reinhard 39 Rottenhofer, Günter 46 Kwolek, Josef 42 Toberer, Bernd 473 Luftpistole Auflage 485 Dihlmann, Marlind 474 Luftpistole Auflage	SSV SSV KKS SSV SSV	Karlsbad Karlsbad Brötzingen Karlsbad Niefern  iorinnen B  Karlsbad	Einzel	98 9 96 9 94 9 92 8 95 10	98 96 99 95 92 96 91 90 86 87 ebnisse	290 282 269 265
1. 2 2. 2 3. 1 4. 1 5. 1 <b>2.11.7</b> 1. 2	24 Girrbach, Willi 23 Müller, Reinhard 39 Rottenhofer, Günter 40 Kwolek, Josef 41 Toberer, Bernd 43 Luftpistole Auflage 45 Dihlmann, Marlind 44 Luftpistole Auflage 49 Leibbrand, Otmar	SSV SSV KKS SSV SSV - <b>Sen</b> i	Karlsbad Karlsbad Brötzingen Karlsbad Niefern  iorinnen B  Karlsbad	Einzel	98 9 96 9 94 9 92 8 92 8	98 96 99 95 92 96 91 90 86 87 ebnisse	290 282 269 265 291 NR
1. 2 2. 2 3. 1 4. 1 5. 1 <b>2.11.7</b> 1. 2 2. 3	24 Girrbach, Willi 23 Müller, Reinhard 39 Rottenhofer, Günter 46 Kwolek, Josef 42 Toberer, Bernd 473 Luftpistole Auflage 485 Dihlmann, Marlind 474 Luftpistole Auflage	SSV SSV KKS SSV SSV - <b>Sen</b> i	Karlsbad Karlsbad Brötzingen Karlsbad Niefern  iorinnen B  Karlsbad  ioren C  Enzberg	Einzel	erge	98 96 99 95 92 96 91 90 86 87 ebnisse	290 282 269 265
1. 2 2. 2 3. 1 4. 1 5. 1  2.11.7  1. 2 2.11.7  1. 2 3. 3 3. 2	24 Girrbach, Willi 23 Müller, Reinhard 39 Rottenhofer, Günter 40 Kwolek, Josef 41 Toberer, Bernd 47 Luftpistole Auflage 48 Dihlmann, Marlind 48 Luftpistole Auflage 49 Leibbrand, Otmar 50 Schreiber, Rainer	SSV SSV KKS SSV SSV - <b>Sen</b> i KKS SSV KKS	Karlsbad Karlsbad Brötzingen Karlsbad Niefern  iorinnen B  Karlsbad  ioren C  Enzberg Birkenfeld-Obernhausen Enzberg	Einzel	erge	98 96 99 95 92 96 91 90 86 87 ebnisse 00 96 ebnisse	290 282 269 265 291 NR 293 NR 288
1. 2 2. 2 3. 1 4. 1 5. 1  2.11.7  1. 2 2.3 3. 2  2.11.7	24 Girrbach, Willi 23 Müller, Reinhard 39 Rottenhofer, Günter 40 Kwolek, Josef 41 Toberer, Bernd 47 Luftpistole Auflage 48 Leibbrand, Otmar 48 Schreiber, Rainer 48 Eger, Ernst 47 Luftpistole Auflage	SSV SSV KKS SSV SSV - Seni KKS SSV KKS	Karlsbad Karlsbad Brötzingen Karlsbad Niefern  iorinnen B  Karlsbad  ioren C  Enzberg Birkenfeld-Obernhausen Enzberg	Einzel Einzel Einzel	erge	98 96 99 95 92 96 91 90 86 87  ebnisse 97 99 97 95 89 83  ebnisse	290 282 269 265 291 NR 293 NR 288 266
1. 2 2. 2 3. 1 4. 1 5. 1  2.11.7  1. 2 2.3 3. 2  2.11.7	24 Girrbach, Willi 23 Müller, Reinhard 39 Rottenhofer, Günter 40 Kwolek, Josef 41 Toberer, Bernd 42 Toberer, Bernd 43 Luftpistole Auflage 45 Dihlmann, Marlind 44 Luftpistole Auflage 49 Leibbrand, Otmar 40 Schreiber, Rainer 48 Eger, Ernst	SSV SSV KKS SSV SSV - <b>Sen</b> i KKS SSV KKS	Karlsbad Karlsbad Brötzingen Karlsbad Niefern  iorinnen B  Karlsbad  ioren C  Enzberg Birkenfeld-Obernhausen Enzberg	Einzel  Einzel  Einzel	erge	98 96 99 95 92 96 91 90 86 87 ebnisse 00 96 ebnisse 97 99 97 95 89 83	290 282 269 265 291 NR 293 NR 288

Version: 4.3.0.8

## Schützenkreis Pforzheim 1953 e.V.

## Ergebnis 2017

3	17 Kiefer, Walter	KKS Brötzingen	85 90 74 249